
1

KP-RM/215/2015/Z/3
Z Á P I S

z 3. schůze Rady města České Budějovice konané v mimořádném termínu dne 9. 2. 2015
od 20:00 hodin  v zasedací místnosti č. dv. 103 magistrátu města, 

nám. Přemysla Otakara II. č. 1, 2

Přítomni: 
Václav Fál, Ing. Petr Holický, Ing. František Konečný, Ph.D., doc. Ing. Lucie Kozlová, Ph.D., 
Mgr. Hynek Látal, Ph.D., Ing. Martin Maršík, Ph.D., Mgr. Pavel Matoušek, MBA, Ing. Ivo 
Moravec, Ing. Jiří Svoboda, Ing. Jaromír Talíř

Omluveni: 
JUDr. Ing. Tomáš Bouzek, 

Ing. Zdeněk Řeřábek - tajemník magistrátu,

Ing. Jitka Welzlová - tisková mluvčí,

Ing. Petra Šebestíková - předsedkyně finančního výboru

Nepřítomni: 

Schválený program:

0. Zahájení, schválení programu
Jednání zahájil a řídil Ing. Jiří Svoboda.  
Byl schválen program 3. schůze Rady města České Budějovice (10,0,0,0/10).
Václav Fál byl pověřen podepsat zápis spolu s primátorem Ing. Jiřím Svobodou. 

1. číslo jednací KP-RM/183/2015/M/155
Zásady pro poskytování odměn členům orgánů obchodních společností s majetkovou 
účastí města
Přijato usnesení č. 128/2015 (9,0,1,0/10)
Na dotaz Ing. Moravce Mgr. Matoušek potvrdil, že předložený materiál, respektive 
Zásady pro poskytování odměn členům orgánů obchodních společností s majetkovou 
účastí statutárního města České Budějovice jsou v souladu s právními předpisy. 

2. Diskuse
Ing. Svoboda informoval o 4. ročníku "Plesu jihočeských starostů", který se uskuteční dne 
6. března 2015 v KD Metropol.

Vysvětlivka: v závorce je uveden výsledek hlasování (a,b,c,d/x), a = počet hlasujících pro, b = počet 
hlasujících proti, c = počet těch, kteří se zdrželi hlasování, d = počet těch, kteří nehlasovali, x = 
počet přítomných členů.

3. schůze rady města byla ukončena v 20:10 hod.



2

S o u b o r  u s n e s e n í
K bodu: Zásady pro poskytování odměn členům orgánů obchodních společností 

s majetkovou účastí města

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 128/2015:
rada města

I. s c h v a l u j e
zásady pro poskytování odměn členům orgánů obchodních společností s majetkovou účastí 
statutárního města České Budějovice, a to ve vztahu ke společnostem Teplárna České 
Budějovice, a. s., .A.S.A. České Budějovice, s. r. o., Dopravní podnik města České 
Budějovice, a. s., Lesy a rybníky města Českých Budějovic, s. r. o., a SPRÁVA DOMŮ, 
s. r. o., v předloženém znění,

II. u k l á d á
Ing. Jiřímu Svobodovi, primátorovi města,
Ing. Ivo Moravcovi, náměstkovi primátora,
JUDr. Ing. Tomáši Bouzkovi, náměstkovi primátora,
Mgr. Pavlu Matouškovi, MBA, náměstkovi primátora,
postupovat při přípravě příslušných návrhů a dalších materiálů do rady města a zastupitelstva 
města, resp. při jednáních s představiteli výše uvedených obchodních společností a při výkonu 
jiných činností v rámci jejich působnosti týkajících se těchto společností, v souladu se 
zásadami podle bodu I.

Č. Budějovice  9. 2. 2015
Zapsal(a): Hana Drobilová

Ing. Jiří Svoboda Václav Fál
primátor člen rady města


